
 

                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                             

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ                       Μελίσσια, 29 Μαΐου 2020 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ          

Αριθ. Απόφασης: 

--- 339 --- 

ΘΕΜΑ:   Πρόσληψη προσωπικού για χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών.    
   

Η  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2007) περί προσωπικού για κατεπείγουσες 
εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες ΟΤΑ όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 2 του άρθρου 41 
του Ν.4325/2015 και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ.2 της από 26-08-
2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου και του άρθρου 9 του Ν.4350/2015. 

2. Τις διατάξεις της περίπτωσης ιε στην παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 
28/Α/1994), σύμφωνα με τις οποίες το προσωπικό της παραγράφου αυτής εξαιρείται από 
την διαδικασία των κεφαλαίων Α, Β και Γ του ιδίου Νόμου που αναφέρεται στη διαδικασία 
πρόσληψης του πάσης φύσεως προσωπικού στο Δημόσιο Τομέα.  

3. Την υπ’ αρ. 55/2020  (ΑΔΑ: ΨΚΚΧΩΞ3-ΣΓ3) απόφαση Δ.Σ του Δήμου Πεντέλης,  σχετικά με 
την πρόσληψη προσωπικού συνολικά δεκαέξι  (16) ατόμων για την αντιμετώπιση 
κατεπειγουσών αναγκών του Δήμου Πυρασφάλειας – Πυροπροστασίας. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 225 του Ν.3852/10 σχετικές με τον υποχρεωτικό έλεγχο 
νομιμότητας,  όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 116 & 132 
του Ν.4555/2018  (ΦΕΚ 133/Α).  

5. Την αριθμ. 27/42203/13.8.2018 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (Α∆Α: 6ΖΝ1465ΧΘ7- 
∆51) με θέμα: «Έλεγχος νομιμότητας πράξεων των ΟΤΑ  α ́ και β ́ βαθμού και των νομικών 
τους προσώπων, Πειθαρχική και Αστική ευθύνη αιρετών, Επιβολή διοικητικών μέτρων μέχρι 
την έναρξη λειτουργίας της Αυτοτελούς Υπηρεσίας Εποπτείας ΟΤΑ, (άρθρο 238 του 
Ν.3852/2010 (Α’ 87), όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 131 του Ν.4555/2018 
(Α ́133) (Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι”»).  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν 3852/2010. 
7.  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ 582/25.2.2019 τ. Δεύτερο) του Δήμου  

Πεντέλης. 
8. Την Αρ. Πρωτ.:7936/2337/20.05.2020 (ΑΔΑ: 661ΤΩΞ3-Β8Ψ) Ανακοίνωση της Δημάρχου του 

Δήμου Πεντέλης περί υποβολής αιτήσεων για πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 

9. Τις υποβληθείσες αιτήσεις. 
10. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 238 του Ν. 2190/1994 (Α΄28) όπως αυτό 

αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 82 του Ν. 4604/2019 (ΦΕΚ 50/26.3.2019 τ. 
Πρώτο). 
 

ΑΔΑ: ΩΝΙ8ΩΞ3-ΜΛΝ



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Προσλαμβάνουμε στην Υπηρεσία Πυροπροστασίας   με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου και για χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών, από 01-06-2020 έως 30-
09-2020 τους κάτωθι:    
 

 Ειδικότητα ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ:    

α/α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

01 Θ.  Ε. Α. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

02 Μ. Σ. Δ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

03 Τ. Γ. Δ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

04 Α. Α. Π. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

05 Μ. Σ. Π. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

06 Τ. Ε. Γ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

07 Β. Κ. Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

08 Κ. Φ. Α. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

09 Κ. Φ. Γ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

 
2. Η δαπάνη μισθοδοσίας θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Δήμου  Πεντέλης  οικ. 

έτους 2020 και συγκεκριμένα τους Κ.Α. 70.6041.001 με τίτλο: «Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων» 
και 70.6054.001 με τίτλο: «Εργοδοτικές εισφορές  εκτάκτων υπαλλήλων». 
  
 

                                                                                       Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                                                                       ΚΕΧΑΓΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΙ8ΩΞ3-ΜΛΝ


		2020-05-29T13:57:32+0300
	Athens




